Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

       EXTRATO         DE         CONTRATO         DE          LOCAÇÃO           Nº         230/SEDUC/2021

       PARTES:    MUNICÍPIO     DE     ARARUAMA     E     SECRETARIA     MUNICIPAL    DE

       EDUCAÇÃO    –   SEDUC  (CONTRATANTE)     e    ADRIANE   SOUZA   CALDAS   VERAS

      –    CPF      nº     072.086.797-54    –   (CONTRATADA).

       OBJETO: Locação  do  imóvel  situado  na Rua Professor Oscar Clark, n° 1.304, Lote 5, Quadra B,

Parque Mataruna, nesta Cidade ao LOCATÁRIO, concedendo ao mesmo o direito de usar

a referida residência para uso exclusivo de uma unidade do PROJETO CASA REFORÇO

ESCOLAR.

       VIGÊNCIA DO CONTRATO: A  presente  locação  é  pactuada  a contar de 02/09/2021, com

término na data de 15/12/2021, ininterruptamente.

 VALOR: R$  2.000,00 (dois mil reais)   –   Lei   Federal    n°   8.666/93   –   e   os  recursos

orçamentários   e   financeiros   para   a   liquidação  do  presente   objeto  estão  alocados
à  conta do Programa    de   Trabalho    n°   02.010.001.12.361.12.2058   –   Elemento    de

Despesa    n°   3.3.90.36.14.00.00.00,  Empenho   n°  1538/2021, Fonte de Recursos 110 –

Aplicação Educação 25%.

 DATA DA CELEBRAÇÃO: 02 de setembro de 2021.